
ZARZĄDZENIE Nr 45/2023 

Burmistrza Karczewa z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2023 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy oraz 

wyznaczenia dnia 13 maja 2023 r. (sobota) dniem pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Karczewie 

 

Działając na podstawie art, 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca  

1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zmianami) oraz § 38 Regulaminu pracy 

pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Ustalam dzień 2 maja 2023 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Karczewie. 

2. Wyznaczam dzień 13 maja 2023 r. (sobota) dniem pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Karczewie, jako odpracowanie dnia wolnego, o którym mowa w ust. 1. 

§2 

Ustalenia § 1 nie dotyczą pracowników, którzy wykonują pracę na podstawie ustalonego 

grafiku pracy tj. pracowników  obsługi monitoringu miejskiego. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Karczew. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  

Urzędu Miejskiego w Karczewie oraz stronie internetowej Urzędu. 

 

 Burmistrz Karczewa 

     Michał Rudzki 


